
 

   

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 01 грудня 2021 року              Баштанка                                                  № 263   

Про дозвіл на встановлення пам’ятного знаку 

на старому єврейському кладовищі та на місці 
масового поховання євреїв в с.Плющівка 

 

 Відповідно до статей 30, 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів» та розглянувши клопотання Об`єднаної Єврейської Общини 
України від 28.10.2021 року про надання дозволу на встановлення пам`ятного 
знаку на старому єврейському кладовищі та на місці масового поховання 
євреїв у с.Плющівка, Баштанського району, Миколаївської області, 
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Надати дозвіл Об`єднаній Єврейській Общині України на встановлення 
пам`ятного знаку на старому єврейському кладовищі в с.Плющівка, 
Баштанського району, Миколаївської області за координатами 
47.39462,32.30426. 

 

 

Міський голова                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

   

 

 

 


